
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 1 2 194% 2 -1 4 -33% 10 -1 19 -9%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 4 0% 9 -1 18 -10%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 1 2 194% 3 1 6 50% 10 1 19 11%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 3 0 6 0% 10 0 19 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 -1 4 -33% 10 0 19 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 4 0% 8 -2 16 -20%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 3 3 6 583% 5 3 10 150% 8 0 16 0%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 3 0 6 0% 7 2 14 40% 9 1 18 13%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 2 -1 4 -33% 9 2 18 29% 11 2 21 22%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 5 3 10 150% 13 4 25 44% 16 5 31 45%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 2 -3 4 -60% 15 2 29 15% 18 2 35 13%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 5 3 10 150% 20 5 39 33% 22 4 43 22%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 3 -2 6 -40% 23 3 45 15% 25 3 49 14%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 8 5 16 167% 28 5 54 22% 33 8 64 32%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 3 -5 6 -63% 28 0 54 0% 35 2 68 6%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 8 5 16 167% 34 6 66 21% 43 8 84 23%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 8 0 16 0% 37 3 72 9% 50 7 97 16%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 5 -3 10 -38% 40 3 78 8% 55 5 107 10%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 3 -2 6 -40% 38 -2 74 -5% 58 3 113 5%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 17 14 33 467% 52 14 101 37% 75 17 146 29%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 13 -4 25 -24% 57 5 111 10% 85 10 165 13%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 16 3 31 23% 70 13 136 23% 98 13 191 15%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 14 -2 27 -13% 76 6 148 9% 110 12 214 12%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 14 0 27 0% 82 6 159 8% 119 9 231 8%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 8 -6 16 -43% 85 3 165 4% 125 6 243 5%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 14 6 27 75% 96 11 187 13% 134 9 261 7%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 20 6 39 43% 99 3 193 3% 151 17 294 13%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 16 -4 31 -20% 102 3 198 3% 159 8 309 5%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021 19 3 37 19% 105 3 204 3% 175 16 340 10%

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021 22 3 43 16% 113 8 220 8% 189 14 368 8%

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021 19 -3 37 -14% 118 5 230 4% 200 11 389 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 17 -2 33 -11% 127 9 247 8% 212 12 412 6%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 11 -6 21 -35% 124 -3 241 -2% 220 8 428 4%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 18 7 35 64% 122 -2 237 -2% 221 1 430 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 23 5 45 28% 129 7 251 6% 231 10 449 5%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 14 -9 27 -39% 124 -5 241 -4% 229 -2 445 -1%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 18 4 35 29% 120 -4 233 -3% 233 4 453 2%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 15 -3 29 -17% 116 -4 226 -3% 234 1 455 0%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 14 -1 27 -7% 113 -3 220 -3% 240 6 467 3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 8 -6 16 -43% 110 -3 214 -3% 234 -6 455 -3%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 20 12 39 150% 112 2 218 2% 234 0 455 0%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 22 2 43 10% 111 -1 216 -1% 240 6 467 3%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 13 -9 25 -41% 110 -1 214 -1% 234 -6 455 -3%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 30 17 58 131% 122 12 237 11% 242 8 471 3%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 16 -14 31 -47% 123 1 239 1% 239 -3 465 -1%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 16 0 31 0% 125 2 243 2% 238 -1 463 0%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 9 -7 18 -44% 126 1 245 1% 236 -2 459 -1%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 33 24 64 267% 139 13 270 10% 251 15 488 6%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 13 -20 25 -61% 130 -9 253 -6% 241 -10 469 -4%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 15 2 29 15% 132 2 257 2% 242 1 471 0%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 19 4 37 27% 121 -11 235 -8% 243 1 473 0%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 15 -4 29 -21% 120 -1 233 -1% 243 0 473 0%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 10 -5 19 -33% 114 -6 222 -5% 239 -4 465 -2%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 11 1 21 10% 116 2 226 2% 242 3 471 1%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 20 9 39 82% 103 -13 200 -11% 242 0 471 0%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 16 -4 31 -20% 106 3 206 3% 236 -6 459 -2%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 8 -8 16 -50% 99 -7 193 -7% 231 -5 449 -2%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 13 5 25 63% 93 -6 181 -6% 214 -17 416 -7%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 9 -4 18 -31% 87 -6 169 -6% 207 -7 403 -3%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 8 -1 16 -11% 85 -2 165 -2% 199 -8 387 -4%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 8 0 16 0% 82 -3 159 -4% 198 -1 385 -1%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 10 2 19 25% 72 -10 140 -12% 175 -23 340 -12%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 8 -2 16 -20% 64 -8 124 -11% 170 -5 331 -3%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 9 1 18 13% 65 1 126 2% 164 -6 319 -4%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 10 1 19 11% 62 -3 121 -5% 155 -9 301 -5%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 12 2 23 20% 65 3 126 5% 152 -3 296 -2%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 3 -9 6 -75% 60 -5 117 -8% 145 -7 282 -5%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 6 3 12 100% 58 -2 113 -3% 140 -5 272 -3%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 18 12 35 200% 66 8 128 14% 138 -2 268 -1%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 6 -12 12 -67% 64 -2 124 -3% 128 -10 249 -7%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 5 -1 10 -17% 60 -4 117 -6% 125 -3 243 -2%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 7 2 14 40% 57 -3 111 -5% 119 -6 231 -5%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 15 8 29 114% 60 3 117 5% 125 6 243 5%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 2 -13 4 -87% 59 -1 115 -2% 119 -6 231 -5%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 4 2 8 100% 57 -2 111 -3% 115 -4 224 -3%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 10 6 19 150% 49 -8 95 -14% 115 0 224 0%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 8 -2 16 -20% 51 2 99 4% 115 0 224 0%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 4 -4 8 -50% 50 -1 97 -2% 110 -5 214 -4%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 6 2 12 50% 49 -1 95 -2% 106 -4 206 -4%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 4 -2 8 -33% 38 -11 74 -22% 98 -8 191 -8%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 3 -1 6 -25% 39 1 76 3% 98 0 191 0%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 8 5 16 167% 43 4 84 10% 100 2 194 2%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 7 -1 14 -13% 40 -3 78 -7% 89 -11 173 -11%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 9 2 18 29% 41 1 80 2% 92 3 179 3%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 5 -4 10 -44% 42 1 82 2% 92 0 179 0%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 6 1 12 20% 42 0 82 0% 91 -1 177 -1%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 7 1 14 17% 45 3 88 7% 83 -8 161 -9%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 3 -4 6 -57% 45 0 88 0% 84 1 163 1%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 4 1 8 33% 41 -4 80 -9% 84 0 163 0%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 11 7 21 175% 45 4 88 10% 85 1 165 1%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 3 -8 6 -73% 39 -6 76 -13% 80 -5 156 -6%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 9 6 18 200% 43 4 84 10% 85 5 165 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 14 5 27 56% 51 8 99 19% 93 8 181 9%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 5 -9 10 -64% 49 -2 95 -4% 94 1 183 1%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 -4 2 -80% 47 -2 91 -4% 92 -2 179 -2%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 7 6 14 600% 50 3 97 6% 91 -1 177 -1%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 12 5 23 71% 51 1 99 2% 96 5 187 5%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 4 -8 8 -67% 52 1 101 2% 91 -5 177 -5%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 8 4 16 100% 51 -1 99 -2% 94 3 183 3%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 9 1 18 13% 46 -5 89 -10% 97 3 189 3%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 11 2 21 22% 52 6 101 13% 101 4 196 4%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 10 -1 19 -9% 61 9 119 17% 108 7 210 7%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 4 -6 8 -60% 58 -3 113 -5% 108 0 210 0%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 8 4 16 100% 54 -4 105 -7% 105 -3 204 -3%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 10 2 19 25% 60 6 117 11% 112 7 218 7%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 17 7 33 70% 69 9 134 15% 120 8 233 7%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 7 -10 14 -59% 67 -2 130 -3% 113 -7 220 -6%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 7 0 14 0% 63 -4 123 -6% 115 2 224 2%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 5 -2 10 -29% 58 -5 113 -8% 119 4 231 3%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 19 14 37 280% 73 15 142 26% 131 12 255 10%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 17 -2 33 -11% 82 9 159 12% 136 5 265 4%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 6 -11 12 -65% 78 -4 152 -5% 138 2 268 1%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 12 6 23 100% 73 -5 142 -6% 142 4 276 3%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 10 -2 19 -17% 76 3 148 4% 143 1 278 1%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 19 9 37 90% 88 12 171 16% 151 8 294 6%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 5 -14 10 -74% 88 0 171 0% 146 -5 284 -3%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 15 10 29 200% 84 -4 163 -5% 157 11 305 8%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 15 0 29 0% 82 -2 159 -2% 164 7 319 4%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 18 3 35 20% 94 12 183 15% 172 8 335 5%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 11 -7 21 -39% 93 -1 181 -1% 166 -6 323 -3%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 11 0 21 0% 94 1 183 1% 170 4 331 2%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 14 3 27 27% 89 -5 173 -5% 177 7 344 4%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 1 -13 2 -93% 85 -4 165 -4% 173 -4 336 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 23 22 45 2200% 93 8 181 9% 177 4 344 2%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 28 5 54 22% 106 13 206 14% 188 11 366 6%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 19 -9 37 -32% 107 1 208 1% 201 13 391 7%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 30 11 58 58% 126 19 245 18% 219 18 426 9%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 32 2 62 7% 147 21 286 17% 241 22 469 10%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 38 6 74 19% 171 24 333 16% 260 19 506 8%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 18 -20 35 -53% 188 17 366 10% 273 13 531 5%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 26 8 51 44% 191 3 371 2% 284 11 552 4%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 53 27 103 104% 216 25 420 13% 322 38 626 13%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 27 -26 53 -49% 224 8 436 4% 331 9 644 3%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 26 -1 51 -4% 220 -4 428 -2% 346 15 673 5%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 33 7 64 27% 221 1 430 0% 368 22 716 6%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 23 -10 45 -30% 206 -15 401 -7% 377 9 733 2%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 14 -9 27 -39% 202 -4 393 -2% 390 13 759 3%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 38 24 74 171% 214 12 416 6% 405 15 788 4%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 32 -6 62 -16% 193 -21 375 -10% 409 4 796 1%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 35 3 68 9% 201 8 391 4% 425 16 827 4%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 29 -6 56 -17% 204 3 397 1% 424 -1 825 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 49 20 95 69% 220 16 428 8% 441 17 858 4%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 41 -8 80 -16% 238 18 463 8% 444 3 864 1%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 24 -17 47 -41% 248 10 482 4% 450 6 875 1%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 32 8 62 33% 242 -6 471 -2% 456 6 887 1%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021 43 11 84 34% 253 11 492 5% 446 -10 867 -2%

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021 35 -8 68 -19% 253 0 492 0% 454 8 883 2%

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021 45 10 88 29% 269 16 523 6% 473 19 920 4%

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021 48 3 93 7% 268 -1 521 0% 488 15 949 3%

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021 39 -9 76 -19% 266 -2 517 -1% 504 16 980 3%

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021 33 -6 64 -15% 275 9 535 3% 523 19 1017 4%

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021 47 14 91 42% 290 15 564 5% 532 9 1035 2%

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021 63 16 123 34% 310 20 603 7% 563 31 1095 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021 32 -31 62 -49% 307 -3 597 -1% 560 -3 1089 -1%

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021 48 16 93 50% 310 3 603 1% 579 19 1126 3%

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021 45 -3 88 -6% 307 -3 597 -1% 575 -4 1118 -1%

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ
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